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ŞUBE GÜNCESİ
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YARIŞMA VE ÖDÜL TÖRENİ
Zeytinyağının kalitesinin ve emeğinin taçlandırıldığı,
Zeytindostu Derneği 19. Natürel Sızma Zeytinyağı Kalite
Yarışması ve Ödül Töreni’ne katıldık. Derneğin
çalışmalarında sağladığımız mekan desteği dolayısıyla
kendileri tarafından bir teşekkür plaketine değer
görüldük. Sektör paydaşları arasındaki dayanışma ve iş
birliği açısından çok kıymetli olarak değerlendirdiğimiz
bu ödülü Şubemizi temsilen, önceki dönem Yönetim
Kurulu 2. Başkanlarımızdan, dernek üyesi İnci ÖZER aldı.

UZZK 17. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi’nin (UZZK) 1

Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 faaliyet dönemini
kapsayan 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 3

Nisan 2026 günü, Zeytincilik Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü Zeytin Konferans Salonunda yapıldı.

Temsilcimiz İnci ÖZER genel kurula katılarak
Divan Heyeti’nde Katip Üye olarak görev aldı.
Sektörün geleceğinin şekillendiği bu kıymetli

organizasyonda; Genel kurul süresince
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zeytincilik sektörünün mevcut durumu üzerine kapsamlı bilgilendirmeler yapılırken,
paydaşlar arasında verimli bir bilgi alışverişi gerçekleştirildi. Özellikle sektörün karşı
karşıya olduğu temel sorunlar masaya yatırıldı; çözüm yolları noktasında Bakanlık
yetkililerine doğrudan bilgilendirmeler yapılarak destek talepleri iletildi. Zeytin ve
zeytinyağı sektörünün sürdürülebilir gelişimi için Odamızın katkılarını her platformda
sunmaya, üreticimiz ve tüketicimiz için çalışmaya devam edeceğiz.
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MESLEĞİMİZİ TANITTIK
Karşıyaka Belediyesi'nin İsmail Hakkı Tonguç Gençlik
ve Eğitim Merkezi (KARGEM) bünyesinde eğitim alan
8, 11, 12. sınıf ve mezun öğrencilerine yönelik olarak
2026 yılı içerisinde düzenlediği “Meslek Tanıtım
Günleri” programında yer aldık. Öğrencilerin meslek
alanlarını yakından tanımaları, kariyer hedeflerini
bilinçli şekilde belirlemeleri ve ilgili sektör temsilcileri
ile doğrudan temas kurmalarının amaçlandığı etkinliğe
Karşıyaka Belediyesi'nin davetlisi olarak katıldık. Gıda

ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ 2. EĞİTİM (ISO 19011:2018)
Öğrencilerin temel ve destek eğitimleri Odamız güvencesi ile almaları amacıyla
Şubemizin uzun yıllardır devam ettirdiği öğrenci eğitim paketimizin 2026 dönemi 2.
eğitimi, 4 Nisan 2026 ve 5 Nisan 2026 tarihlerinde, Oda eğitimcimiz Gıda Mühendisi /
Başdenetçi Özge ÇELİKKOL tarafından verilen ISO 19011:2018 YÖNETİM SİSTEMLERİ
DENETİMİ eğitimi oldu.
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Mühendisliği eğitim ve staj sürecini, Gıda Mühendislerinin çalışma alanlarını, şartlarını
anlattık, sektöre dair güncel bilgiler verdik. Odamızı ve Şubemizden bahsettik ve
akıllardaki soruları yanıtladık. Etkinliğe Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz
B. Berat GÖKSEL ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Berçem HANOĞLU katıldılar.
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İZMİR OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU TOPLANTISI
İzmir Okul Yemeği Koalisyonu toplantısı 15 Nisan
Çarşamba akşamı Şube Hizmet Binamızda yapıldı.
Toplantıda, okullarda var olan çocukların içinde
yaşadığı şiddet sarmalını tetikleyen yetersiz
beslenmeyi ve açlığı konuştuk. Çocukların sağlıklı,
güvenilir ortamlarda yaşaması, yeterli besleyici gıdaya
ulaşması en temel hak olduğu, çocukların gıdaya
erişimi konusunda kamunun görev ve sorumlulukları 

EMO GENÇ STAJ HAKLARI ÇALIŞTAYI
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir

Şubesi Genç Öğrenci Üye Topluluğu tarafından
18 Nisan 2026 tarihinde Şube Hizmet Binasında
düzenlenen Staj Hakları Çalıştayında, Stajyerin

Temel Hakları Ana Başlığı altında bulunan 1
nolu Ekonomik Haklar Masasında, Şube

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Hande TOZ
kolaylaştırıcı olarak görev aldı.
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hatırlatılması gerektiği kadar velilerin duyarlılıkları ve bilinç düzeylerinin artırılmasına
yönelik çalışmalar ve planlamalar yapılabileceğinin üzerinde duruldu. Bu doğrultuda
gelecek dönem için yapacağımız çalışmaları planladık. Toplantıya Şubemiz adına Yönetim
Kurulu 2. Başkanımız Hande TOZ, ÇYDD İzmir Şubesi adına Aslı TAMTÜRK, Dicle Dilan
SALMAN, Her Yer Çocuk Derneği adına Sedanur UĞUR ve Yeni Kuşak Köy Enstitülüler
Derneği adına Erdem AK katıldılar.
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ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ 3. EĞİTİM (IFS GIDA STANDARDI)
Öğrencilerin temel ve destek eğitimleri Odamız güvencesi ile almaları amacıyla
Şubemizin uzun yıllardır devam ettirdiği öğrenci eğitim paketimizin 2026 dönemi 3.
eğitimi, 14-15 Mart ve 11-12 Nisan 2026 tarihlerinde, Oda eğitimcimiz Gıda Mühendisi /
Başdenetçi Çağrı KESEMEN tarafından verilen IFS-FOOD GIDA ÜRÜNLERİNİN KALİTE VE
GIDA GÜVENLİĞİNİN TETKİKİ İÇİN STANDART GENEL BİLİNÇLENDİRME eğitimi oldu.
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MESLEK FABRİKASI NÖBETİ
İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, Sendikalar,

İzmir’deki Sivil Toplum Örgütleri ve Halk
Kollektifleri olarak Atatürk’ün İzmir’e miras

bıraktığı, tapusu İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne
ait olan, haksız şekilde el konan Meslek

Fabrikası'na sahip çıkmak için 16 Nisan 2026
Perşembe günü Meslek Fabrikası önünde

nöbetteydik.
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İZBB - GASTRONOMİ VE GIDA KONSEYİ
TOPLANTISI

İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde
yürütülen Kent – Bölge Gıda Sistemi Çalışması

kapsamında yapılandırılan “Gastronomi ve Gıda
Konseyi” çalışmalarının ilk toplantısı 20 Nisan

2026 Pazartesi günü Kültürpark Belediye
Hizmet Binasında düzenlendi.

 İzmir’in Gıda Sisteminin konuşulduğu, İzmir
ölçeğinde gıda sistemine ilişkin yürütülen çalışmalar kapsamında, farklı paydaşların
katkılarıyla daha bütüncül bir çerçevede ele alınması ve ortak bir bilgi zemini
oluşturulmasının hedeflendiği bu ilk toplantıya Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı, Konu hakkında görüş ve önerilerimizi dile getirdi.

PANEL - GIDA ENDÜSTRİSİNDE KALİTE KONTROL
YÖNETİMİ VE TEKNOLOJİLERİ
Şubemiz ve İnova Teknik iş birliğiyle 21 Nisan 2026
tarihinde düzenlediğimiz “Gıda Endüstrisinde Kalite
Kontrol Yönetimi ve Teknolojileri” panelimizi başarıyla
tamamladık. Etkinlik kapsamında, sektörün önde
gelen firmalarında görev yapan meslektaşlarımız
tarafından gerçekleştirilen sunumlarda; gıda
endüstrisinde kalite kontrol uygulamaları, güncel

yaklaşımlar ve yeni teknolojik trendler
kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır. Ayrıca

İnova Teknik firması tarafından metal
dedektör ve X-ray teknolojileri başta olmak

üzere kalite kontrol ekipmanları ve uygulama
örneklerine ilişkin teknik bilgiler katılımcılarla

paylaşılmıştır.
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“GIDA HUKUKU”NU KONUŞTUK
Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz
Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu "Gıda
Hukuku" idi. 22 Nisan 2026 Çarşamba günü
gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını Yönetim
Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM’ın yaptığı
etkinlikte, Odamız Onur Kurulu Üyesi Petek
ATAMAN, mevzuat ve hukuk arasındaki farkı,
gıda hukukunu ve gıda mevzuatını, dünya da ve
ülkemizde gıda mevzuatlarını, ortak yönlerini ve 
farklılıklarını, güvenli gıda için uyulması gerekenleri, takip ve tespit yöntemlerini,
yaptırımları, kamunun ve işletmelerin görev ve sorumluluklarını anlattı, vaka örnekleri
verdi, güncel durumları paylaştı ve gelen soruları yanıtladı.

ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ (DESTEK SEMİNERLERİ 1)
Öğrencilerin temel ve destek eğitimleri Odamız güvencesi ile almaları amacıyla
Şubemizin uzun yıllardır devam ettirdiği öğrenci eğitim paketimizin 2026 dönemi destek
seminerlerinin ilk grubu, 25 Nisan 2026 tarihinde tamamlandı. İlk grup seminerlerimiz;
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Özge KESKİNOĞLU IŞIK tarafından verilen "Gıdada
Sınırları Aşmak: Gıda Mühendisleri İçin Dış Ticaretin Temelleri" ve Oda Onur Kurulu
Kurulu Üyemiz Petek ATAMAN tarafından verilen "Gıda Etiği" konulu seminerler oldu.
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SÖYLEŞİ
Bu yıl 15.si düzenlenen Uluslararası Alaçatı Ot
Festivali'nde 25 Nisan Cumartesi günü, Yönetim
Kurulu Yedek Üyemiz Hatice NİKBAY "Üretimden
Tüketime Gıdada Sürdürülebilirlik" konu başlıklı
bir söyleşi gerçekleştirdi.

ADÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU GIDA
SEKTÖRÜ VE KARİYER ZİRVESİ

Adnan Menderes Üniversitesi Gıda Mühendisliği
Topluluğu tarafından, 27 Nisan 2026 Pazartesi günü,

ADÜ Atatürk Kongre Merkezi İsa Bey Salonu'nda "Gıda
Sektörü ve Kariyer Zirvesi" düzenlendi. Zirveye katılan

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Soner ARSLAN,
sektörel deneyimlerinin yanı sıra Odamız, Şubemiz ve

öğrenci örgütlenmememizden bahsetti, akıllardaki
soruları yanıtladı.

TİRE İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
ZİYARETİ
28 Nisan 2026 Salı günü, Tire İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Sn. Eda ÖZDEN ve meslektaşlarımızı
ziyaret ettik. Görüşmede iki kurum arasında
yapılabilecek çalışmalar, ortaklıklar, destek
verilebilecek konular ve Çalıştırılması Zorunlu
Personel uygulaması üzerine görüştük. Görüşmeyi,
Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr.
Hasan KEŞKEKOĞLU gerçekleştirdi.
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OLIVETECH 2026 AÇILIŞINDAYDIK
30 Nisan – 2 Mayıs 2026 tarihleri arasında

Fuarizmir'de gerçekleşen 12. Zeytin,
Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve

Teknolojileri Fuarının açılış törenine katıldık.
Açılışa Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu

Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim Kurulu
Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR katıldılar.
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URLA ŞARAPÇILIK TEKNİK GEZİSİ
15 Nisan tarihinde düzenlediğimiz teknik gezide,
Urla Şarapçılık tesisini ziyaret ederek üretim
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı bulduk.
Gerçekleştirilen gezide, katılımcılara üretimin
aşamaları ve kullanılan teknikler hakkında
bilgilendirme yapılmıştır. Ardından Urla Sanat
Sokağı’nda serbest zaman geçirilmiş olup
etkinlik verimli ve keyifli bir şekilde
tamamlanmıştır.
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SOS ÜRETİMİ SEMİNERİ
16 Nisan tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri

Odası İzmir Şubesi’nde gerçekleştirdiğimiz Sos
Üretimi Semineri’nde, Berkay Berat Göksel’in

katılımıyla sosların üretim süreçleri, kalite
kriterleri, hijyen ve gıda güvenliği uygulamaları

detaylı şekilde ele alınmıştır. Katılımcılar,
sektörle ilgili güncel bilgiler edinme fırsatı

bulmuştur.

BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ STANDLARI
18 Nisan tarihinde Balçova ve Konak’ta iki farklı lokasyonda gerçekleştirdiğimiz Bilinçli
Gıda Tüketimi standlarında, halkla bir araya gelinerek doğru ve bilinçli beslenme
konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Etkinlik kapsamında katılımcılarla gıda tüketim
alışkanlıkları üzerine iletişim kurulmuş, farkındalık oluşturulması hedeflenmiştir.
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‘’GIDA ENDÜSTRİSİNDE KALİTE KONTROL YÖNETİMİ VE TEKNOLOJİLERI’ PANELİ
21 Nisan tarihinde Tepekule Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte,gıda
endüstrisinde kalite kontrol yönetimi ve gelişen teknolojiler ele alınmıştır.İki oturumdan
oluşan programda,alanında uzman isimlerin katılımıyla güncel yaklaşımlar,sektör
deneyimleri ve uygulama örnekleri katılımcılarla paylaşılmıştır.Etkinlik,verimli ve
bilgilendirici bir şekilde tamamlanmıştır.
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TERAS SOHBETLERİ: GIDA HUKUKU
22 Nisan’da Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras Sohbetlerinin bu ayki
konusu “Gıda Hukuku” idi.Kolaylaştırıcılığını Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Ulaş
KIRIM’ın yaptığı etkinlikte, Odamızın Onur Kurulu Üyesi Petek ATAMAN, mevzuat ve
hukuk arasındaki farklar, gıda mevzuatının genel çerçevesi ve uygulamadaki yeri ele
alınmış; kamu ve işletmelerin sorumlulukları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.
Katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla etkinlik tamamlanmıştır.
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FİLM GECESİ
21 Nisan’da TMMOB Gıda Mühendisleri
Odası İYTE Öğrenci Temsilciliği olarak
düzenlediğimiz sinema etkinliğinde keyifli bir
akşam geçirdik. Etkinliğimizde, mutfak ve
gastronomi temalı sevilen animasyon filmi
Ratatouille’i birlikte izledik.
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DOĞAYI SAVUNMAK SUÇ DEĞİL, GELECEĞİMİZDİR!

Bugün sadece bir çevre aktivisti değil, halkın gıda güvenliği, gıda güvencesi, toprağın
bereketi ve çocukların geleceği tutuklanmıştır. Esra Işık’ın tutuklanması, doğayı ve yaşamı
savunmanın suç sayıldığı bir dönemin karanlık bir vesikasıdır. Ancak bilinmelidir ki; asıl suç,
anayasal bir hak olan sağlıklı, güvenli gıdaya erişimi engelleyen, tarım arazilerini, meraları,

zeytinlikleri, sulak alanları, su havzalarını, ormanları, dereleri korumak yerine talan
projelerine yol veren anlayıştadır.

Yıllardır vurguladığımız üzere; tarım arazilerinin, meraların ve kadim zeytinliklerin maden
ocaklarına, enerji santrallerine, adı her ne olursa olsun her türlü rant projesine peşkeş

çekilmesi sadece ekolojik bir yıkım değil, aynı zamanda halka karşı işlenmiş bir suçtur. Bir
avuç sermayedarın kâr marjı yükselsin diye Akbelen başta olmak üzere memleketin dört bir

yanındaki ekosistem geri dönülemez şekilde tahrip edilmektedir.

Akbelen’de verilen mücadele, sadece ağaçları koruma mücadelesi değil; bir "Gıda
Egemenliği" mücadelesidir. Köylüyü toprağından koparan, tarımı bitiren ve bizleri ithalata

mahkum eden bu neoliberal politikaların karşısında durmak her onurlu yurttaşın asli
görevidir. Esra Işık, işte bu kutsal görevi yerine getirdiği için hedef alınmıştır. Akbelen’deki

ağaç kıyımı ve köylünün topraksızlaştırılması, Bakanlığın sessiz onayıyla gerçekleşmektedir.
Buradan Tarım ve Orman Bakanı’na sesleniyoruz:

Adında "Tarım" ve "Orman" olan bir bakanlığın en temel görevi, maden şirketlerinin önündeki
engelleri kaldırmak değil; Anadolu’nun kadim zeytinliklerini, meralarını ve orman

ekosistemini korumaktır. Tarım ve Orman Bakanı’nı derhal asli görevine dönmeye, doğa
katliamlarına “dur” demeye ve tarımı korumaya davet ediyoruz.

TMMOB' nin savunduğu değerler gereği; bilimi ve tekniği halkın yararına kullanmaya,
ormanlarımızı rantın talanına karşı savunmaya devam edeceğiz. Hukuksuz tutuklamalar,
baskılar ve saldırılar bizi yolumuzdan döndüremez. Tarım arazilerini, su kaynaklarını ve

meraları "peşkeş" çekilen birer ticari mal olarak gören bu zihniyetle hesaplaşmak, sadece
ekolojik değil, sınıfsal bir zorunluluktur.
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DOĞAYI SAVUNMAK SUÇ DEĞİL, GELECEĞİMİZDİR!

​
Esra Işık’ın tutuklanması, havanın, suyun, toprağın sesini kısmaya yetmeyecektir.

Bizler, Gıda Mühendisleri olarak, Akbelen direnişinin yanında olduğumuzu bir kez daha
belirtiyoruz. Gıda güvencesi, tarım arazilerinin korunması ve halkın sağlığı için verdiğimiz

mücadele kararlılıkla sürecektir. Ranta karşı, emek ve bilim adına duruşumuzdan asla
vazgeçmeyeceğiz.

Esra Işık yalnız değildir, Akbelen direnişi halkın vicdanıdır! Esra Işık derhal serbest
bırakılmalıdır.

Havamızı, Suyumuzu, Toprağımızı, Zeytinimizi ve Geleceğimizi Ranta Teslim Etmeyeceğiz!

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
AYLIK PAYLAŞIMLAR
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 - 30 Nisan 2026 tarihleri arasında toplam 4 toplantı yapmış ve
bu toplantılarda toplam 8 karar almıştır.

İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
1 Nisan 2026, USB Sertifikasyon Tarafsızlık Komitesi Toplantısı
3 Nisan 2026, UZZK 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı
8 Nisan 2026, İzmir Tarım Grubu Toplantısı
8 Nisan 2026, TMMOB İzmir İKK Nisan Ayı Toplantısı
13 Nisan 2026, MCBÜ Gıda Mühendisliği MÜDEK Toplantısı
14 Nisan 2026, Karşıyaka Açık Kent Müzesi Proje Lansmanı
15 Nisan 2026, İzmir Okul Yemeği Koalisyonu Toplantısı
16 Nisan 2026, Şube Basın Yayın Komisyonu Toplantısı 
18 Nisan 2026, İzmir Tabip Odası Genel Kurul Toplantısı
20 Nisan 2026, İZBB Kırsal Hizmetler - Gastronomi ve Gıda Konseyi Toplantısı
22 Nisan 2026, İzmir Tarım Grubu Kadın Üreticiler Etkinliği Toplantısı
25 Nisan 2026, Karabağlar Kent Konseyi 21. Olağan Seçimli Genel Kurulu Toplantısı
28 Nisan 2026, Oda Ege Üniversitesi Öğrenci Temsil Kurulu ve Yeni Adaylarla Toplantı
30 Nisan 2026, Oda Örgütlülük Komisyonu Toplantısı
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
YENI ÜYELERE MERHABA
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
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2 Nisan 2026, İlkses: "Sofrada Sessiz Tehlike: Avrupa’nın Reddettiği Zehirli Ürünler
Soframıza mı Geliyor?"

Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

BASINDA ŞUBEMİZ

NİSAN 2026 / SAYI 73

https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
11. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Sayman Üye Özge KESKİNOĞLU IŞIK
Yazman Üye Berkay Berat GÖKSEL Üye Nil
GÜLER Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye
Hasan KEŞKEKOĞLU Yedek Üye Berçem
HANOĞLU Yedek Üye Elif UYGURLU ALP
Yedek Üye Hatice NİKBAY Yedek Üye Çağrı
KESEMEN Yedek Üye Eylem GÜLPINAR
TURGUT Yedek Üye Soner ARSLAN

18
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İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
veya
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
veya
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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